
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.01.2021 № 47       

с.Боратин  

 

Про присвоєння  адреси об’єкту  

нерухомого майна. 

 

Керуючись ст.37 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Тимчасовим  порядком  реалізації  експериментального  проекту  з присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та  об’єктам  нерухомого майна, затвердженим  постановою Кабінету  

Міністрів України  від 27.03.2019 № 367, розглянувши  клопотання  ДП ДГ «Перемога» 

Волинської  ДСГДС НААН України  щодо присвоєння адреси  об’’єктам нерухомого майна  

в зв’язку з  проведенням робіт  з технічної інвентаризації  по виготовленню та  реєстрації  

технічних паспортів  на право власності  адміністративних та технічних будівель,  що 

знаходяться на балансі  основних засобів ДП ДГ «Перемога» Волинської  ДСГДС НААН 

України,  виконавчий комітет сільської ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти  адресу спорудам  в цілісному майновому комплексі господарських 

споруд  ДП ДГ «Перемога» Волинської  ДСГДС НААН України   в с.Баківці . що 

знаходяться на земельній ділянці з кадастровим номером 0722880500:04:000:0009:  Україна, 

Волинська область, Луцький район, село Баківці, вулиця Перемоги,8а. 

2. Присвоїти  адресу будівлі складу ядохімікатів  ДП ДГ «Перемога» Волинської  

ДСГДС НААН України   в с.Баківці, що знаходиться на земельній ділянці з кадастровим 

номером 0722880500:04:000:0004:  Україна, Волинська область, Луцький район, село 

Баківці. вулиця Червоного Хреста, 22. 

3. Присвоїти  адресу спорудам в цілісному  майновому комплексі  господарських 

споруд   ДП ДГ «Перемога» Волинської  ДСГДС НААН України   в с. Озеряни, що 

знаходяться на земельній ділянці з кадастровим номером 0722880500:03:000:0016:  Україна, 

Волинська область, Луцький район, село Озеряни. вулиця Молодіжна, 6. 

 4. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на заступника сільського голови 

Віктора Бехнюка. 

 

  

 

Сільський голова         Сергій   ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 
 

 


